鳥取県選挙管理委員会告示第７号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定に基づき、次の政治団体から解散の届出があった

ので、同法第３項の規定により告示する。

平成 19 年２月 28 日

鳥取県選挙管理委員会委員長 須 山 修 次

政治団体の名称 代表者の氏名
会計責任者の

氏名
主たる事務所の所在地

届 出

年月日
備考

梶稔後援会 山﨑 利雄 的場 貢雄 八頭郡八頭町徳丸1136
平成18年

９月１日

その他の

政治団体

上田孝春後援会 坂本 光雄 田中 秀雄 鳥取市源太24－８
平成18年

９月４日
〃

竹田賢一後援会 鳥越 博行 竹田 賢一 鳥取市河原町曳田680－２
平成18年

９月15日
〃

御舩征夫後援会 御舩 禮子 御舩由美枝
東伯郡三朝町大字三朝1007－

14
〃 〃

谷口徳五郎後援

会
霜村 圭二 霜村 丈明 鳥取市国府町上地491

平成18年

９月19日
〃

公本純一後援会 公本 純一 足立 貴子 米子市彦名町6149－２
平成18年

９月26日
〃

野嶋幹夫後援会 松本 雅美 小林  博 東伯郡北栄町田井22－１
平成18年

９月29日
〃

池本茂晴後援会 坂本 晶子 坂本 晶子 鳥取市用瀬町安蔵1008－１
平成18年

10月11日
〃

鳥取昇龍会 坂口 允彦 廣江  研 米子市上後藤三丁目７－１
平成18年

10月20日
〃

武田一郎後援会 徳持耕一郎 武田 一郎 鳥取市浜坂三丁目13－23
平成18年

11月15日
〃

柿本ふみ子後援

会
前田 周二 柿本 茂夫 東伯郡北栄町江北431－４

平成18年

11月28日
〃

西村かずゆき後

援会
西村 和幸 細川 敏彦 米子市目久美町353－12

平成18年

11月29日
〃

山本庸生後援会 寺地 寿彦 西田 陽二 東伯郡湯梨浜町大字漆原139
平成18年

12月18日
〃

国富三郎後援会 上村 辰雄 小松 和幸 鳥取市湖山町西二丁目133
平成18年

12月19日
〃

久代安敏後援会 久代 安敏 福岡 正純 日野郡日南町神戸上2558
平成18年

12月26日
〃